
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.)Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2024 Nr LX/478/23 Rady Gminy Wręczyca 
Wielka z dnia 28 grudnia 2023 r., (z późn. zm.) dokonuje się następujących zmian: 
- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 
- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 
- dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia, 

- dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 9.500.000,00 zł przeznacza się 
w całości zgodnie z art. 6r ust. 2, 2a, 2aa i 2b ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.) na wydatki związane z funkcjonowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wraz z kosztami obsługi tego zadania, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 111.903.693 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 93.957.805 zł; 

2) dochody majątkowe: 17.945.888 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie: 113.945.635 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 90.492.975 zł, 

2) wydatki majątkowe: 23.452.660 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Osiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6041660-4228-4B2B-A7B0-5A68A97735DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
3. 

400 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
851 
 
 
 
 
 
 
900 

 
 
 
 
 
40001 
 
 
40002 
 
 
 
 
 
 
85154 
 
 
 
 
 
 
90015 
 
 
90002 
 
 
90095 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Dostarczanie ciepła 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Dostarczanie wody 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Ochrona zdrowia 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Gospodarka odpadami komunalnymi 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Pozostała działalność 
z tego: 
- wydatki bieżące 

1.000 
 
 

1.000 
 

1.000 
 

1.000 
- 
 
- 

146.532 
 

146.532 
 

146.532 
 

146.532 
38.000 

 
38.000 

 
- 
 
- 

28.000 
 

28.000 
10.000 

 
10.000 

1.000 
 
 

1.000 
 
- 
 
- 

1.000 
 

1.000 
146.532 

 
146.532 

 
146.532 

 
146.532 
38.000 

 
38.000 

 
10.000 

 
10.000 
28.000 

 
28.000 

- 
 
- 

Razem 185.532 185.532 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6041660-4228-4B2B-A7B0-5A68A97735DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
3. 

400 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
851 
 
 
 
 
 
 
 
900 

 
 
40001 
 
 
 
 
40002 
 
 
 
 
 
85154 
 
 
 
 
 
 
 
90015 
 
 
 
 
90002 
 
 
 
 
 
 
90095 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 
Dostarczanie ciepła 
w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Dostarczanie wody 
w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich  
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Gospodarka odpadami komunalnymi 
w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich  
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Pozostała działalność 
w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich  
naliczane 

1.000 
 

1.000 
 

1.000 
1.000 

 
- 
 
- 
- 
 

146.532 
146.532 

 
146.532 

- 
 

146.532 
 

38.000 
- 
 
- 
- 
 

28.000 
 

28.000 
28.000 

 
- 
 

10.000 
 

10.000 
10.000 

1.000 
 
- 
 
- 
- 
 

1.000 
 

1.000 
1.000 

 
146.532 
146.532 

 
146.532 
146.532 

 
- 
 

38.000 
10.000 

 
10.000 
10.000 

 
28.000 

 
28.000 

- 
 

28.000 
 
- 
 
- 
- 

Razem 185.532 185.532 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6041660-4228-4B2B-A7B0-5A68A97735DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części opłaty za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii 

Plan dochodów na 2024 rok 
Dział  Dochody budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

w tym: 

470.000 

 - dochody bieżące 
z tego: 

470.000 

 - wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

110.000 

 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

360.000 

 Ogółem: 470.000 
Plan wydatków na 2024 rok 

Dział  Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
851  Ochrona zdrowia 470.000 

 85153 Zwalczanie narkomanii 
w tym: 

10.000 

  - wydatki bieżące 
z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

10.000 
 

10.000 
10.000 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
w tym: 

460.000 

  - wydatki bieżące 
z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 

460.000 
 

430.000 
50.850 
379.150 

 
30.000 

 Ogółem: 470.000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6041660-4228-4B2B-A7B0-5A68A97735DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 16/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 9.500.000,00 zł przeznacza 
się w całości zgodnie z art. 6r ust. 2, 2a, 2aa i 2b ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.) na wydatki związane z funkcjonowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wraz z kosztami obsługi tego zadania 

Plan dochodów na 2024 rok 
Dział Dochody budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.500.000 

 - dochody bieżące 9.500.000 
 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłata 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi) 

9.500.000 

 Razem 9.500.000 
Plan wydatków na 2024 rok 

Dział  Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.500.000 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9.500.000 
  - wydatki bieżące 

z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

9.500.000 
 

9.499.000 
373.900 

9.125.100 
 

1.000 
 Razem 9.500.000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6041660-4228-4B2B-A7B0-5A68A97735DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1 - WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA
	Załącznik 3 - Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii
	Załącznik 4 - Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 9.500.000,00 zł przeznacza się w całości zgodnie z art. 6r ust. 2, 2a, 2aa i 2b ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.) na wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wraz z kosztami obsługi tego zadania


